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Referat ordinær generalforsamling 

08.02.2026 

 

Generalforsamlingen blev annonceret via mail til alle den 27. januar 2026. Og dermed rettidigt 
indkaldt. 
Ca 45 medlemmer mødte op.  
 

Pkt. 1, valg af dirigent og referent. 
Carl-Erik Antonsen blev enstemmigt valgt som dirigent og Alice Pedersen som referent.  
 

Pkt. 2, Formandens beretning 

Formanden redegjorde for det forløbne års aktiviteter. Vi har budt velkommen til 22 nye medlemmer og 
sagt farvel til 13 medlemmer i 2025, mest fordi de har solgt deres både. Bestyrelsen har i alt holdt 12 
bestyrelsesmøder i løbet af 2025 hvor vi har kunnet behandle anliggender i forhold til AMBA mv i tide.  
Der har været gennemført en del aktiviteter i 2025: 

- Standerhejsning 

- Pinsetur Veddelev 

- Arresø Tur 

- Arbejdsdag 

- Standernedhaling 

- Lucia optog - Gløgg og æbleskiver – julehygge 

- Et dejligt Julemarked arrangeret af ildsjæle blandt vores medlemmer  

Vi forsøgte at afholde 2 arbejdsdage, men aflyste den første dag som lå i maj, fordi der ikke var 
tilmelding. Der var et nogenlunde fremmøde på vores arbejdsdag i september og meget blev nået. Men 
der mangler stadig en del vedligehold. 
En stor tak til vores flittige medlemmer (Bodil og Kirsten med flere) som altid sørger for at hjælpe til 
med madlavning, opdækning og oprydning i forbindelse med klubarrangementerne.  
Og en stor tak til Poul Erik som passer vores web-side. Han har i fremtiden brug for hjælp – 
overdragelse og Mette har meldt sig til at sætte sig ind i det sammen med Poul Erik. 
Også en stor tak til Johnny som har sørget for at el på loftet er blevet lovliggjort og skaffet systemet 
med nøglebrikker som blev implementeret i år.  
 

Der er nu nedsat 3 arbejdsgrupper for at skabe aktiviteter på havnen. Der er mange forslag som skal 
bearbejdes, og alle kan melde sig til at være med. Den første aktivitet er ’Red Isefjorden’, som er et 
samarbejde med alle klubber i Roskilde- og Isefjord og Naturfredningsforeningen. Arrangementet skal 
løbe af stablen den 20. marts hvor vi skal tænde bål (bauner) langs hele fjorden. Denova har givet 
tilladelse til at tænde bål på slaggemolen, men vi skal stadig have tilladelser fra myndighederne til 
arrangementet. Mere om det senere. 
 

Pkt. 3. Regnskab for 2025 

Et revideret regnskab blev præsenteret af kasseren. Regnskabet blev godkendt. Vi har igen et pænt 
overskud. Vi har faste udgifter for ca 60.000 kr om året, hvilket betyder at vi har ca 40.000kr til at gøre 
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godt med til forskellige arrangementer, nyanskaffelser og vedligehold – se punkt 7 Budget. Også 
kontantkasse beholdningen blev gennemgået og viste et pænt overskud, på trods at flere af de 
aktiviteter der har været afholdt og betalt af kontantkassebeholdningen gav mindre underskud.  
 

Pkt. 4. Aktiviteter 2026  
 

Som nævnt tidligere har vi Red Isefjorden den 20.03.2026. Her påtænkes at vi, når bålet er tændt, og vi 
vender tilbage på havnen skal servere pølser, brød og øl. Klubberne skulle gerne stå for dette måske i 
samarbejde med KRAM. Så frivillige må gerne melde sig.  
 

Standerhejsning bliver i april 2026. Endelig dato kommer senere. 
 

Pinsen falder tidligt i år 23-25 maj 2026. Men en tur planlægges. 
 

Andre aktiviteter kommer senere. 
 

Pkt. 5. Indkomne forslag 

 

Den foreslåede vedtægtsændring vedr fornyelse af medlemspligter i forhold til hoveridag trækkes 
tilbage, da der ikke var enighed om dette.  
 

Det foreslåede Klubreglement blev vedtaget. Dog blev sidste pind under lån af klubhus slettet. Det 
ændrede og vedtagne Reglement vedlægges dette referat samt bliver sat på vores hjemmeside.  
 

Pkt. 6. Kontingent og Bådansvarsforsikring 

Bestyrelsen foreslår at kontingentet fastholdes på 600 kr. Rykker vil koste 100 kr.  
Kontingent skal være betalt senest den 31.03. Opkrævninger udsendes nu i februar.  
 

Pkt. 7. Budget og Godkendelse af budget 
Budgetter er udarbejdet på baggrund af det faktiske forbrug i 2025. Som det fremgår, har vi et pænt 
beløb stående på kontoen. Vi skal derfor opfordre medlemmerne til at fremkomme med forslag til hvad 
vi eventuelt skulle investere i.  
Der er blevet stillet forslag om at købeog installere en ny hoveddør. En sådan vil beløbe sig til ca 
50.000 kr inklusive installationen af døren. Flere fandt det unødvendigt i og med at vi nu har fået døren 
bedre isoleret. En anden mulighed var at installere en ny varmepumpe i gangen. Også forslag om at 
isolere loftsrummet så det bedre kunne bruges vinteren over. Bestyrelsen fik bemyndigelse til at 
undersøge de forskellige muligheder.  
Budgettet blev herefter godkendt.  
 

Pkt. 8 Valg af bestyrelse 

Bent Arper blev genvalgt for 2 år som formand.  

Johnny Jeno blev genvalgt for 2 år som næstformand. 

Niels Krebs blev genvalgt for 2 år som medlem. 

Kim Thanning blev genvalgt for 2 år som suppleant. 

Kirsten Marcher blev genvalgt for 2 år som Revisor. 

 

Jan Hansen er på valg i AMBA-bestyrelsen, men har ikke tilkendegivet hvorvidt han ønsker at 

genopstille som repræsentant for FMBK. FMBK vil derfor pege på Jimmi Nielsen – enstemmigt 
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vedtaget af generalforsamlingen. Jimmi vil arbejde for mere indsigt og synlighed i alt hvad der foregår i 

AMBA’en. Så igen en opfordring til alle vores medlemmer med stemmeret til at møde op den 

15.03. eller give en fuldmagt til andre der kan møde op (se nedenfor).  

 

Pkt. 9 Eventuelt 

AMBA-bestyrelsen leger igen med ideen om at afskaffe Frihavnsordningen. Mette fremførte at 

omkostningerne ved at være medlem af ordningen beløb sig til (15 kr/mærkat + 500 kr i årligt gebyr). 

Et stort antal af vores medlemmer benytter frihavne på deres sejlture. Så vi går som klub totalt imod at 

afskaffe ordningen.  

 

Da alle i bestyrelsen er andelshavere, har vi samlet sendt forslag til AMBA-generalforsamling i marts. 

Det er sådan at forslag skal være AMBA-bestyrelsen i hænde senest 31 januar 2026, hvorfor vi var nødt 

til at sende disse forslag ind før vores egen generalforsamling.  

Forslagene blev gennemgået en for en. Alle bestyrelsens forslag fik generalforsamlingens samlede 

godkendelse og opbakning.  Så igen er det vigtigt at alle møder op til AMBA-generalforsamling 

den 15. marts 2026. Og hvis ikke man kan møde op, så er det tilladt at give fuldmagt til en anden 

der møder op.  

 

Praktisk: I forbindelse med Indkaldelsen til AMBA-generalforsamlingen, vedlægges en slip med 

andelshaverens navn, der skal afleveres når man ankommer til generalforsamlingen. Denne kan man 

klippe af – udfylde og give til et andet medlem, hvorefter man skal have udleveret stemmesedler i 

overensstemmelse med de ’slipper’ man kommer med.  
 

 

TAK FOR GOD RO OG ORDEN 

 

Referat 

Alice Pedersen 


